

# Årsredovisning för

# Järnkoll AB

559414-5509

Räkenskapsåret

**2024-06-01 - 2025-05-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Stefan Bodström  
Styrelseledamot

2025-11-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Järnkoll AB, 559414-5509, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Sjöbo registrerades år 2022 och har utfört konsulttjänster inom inspektion och montageledning för svetsade stålkonstruktioner samt kvalitetskontroll av densamma.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan av företagets tjänster. I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2022/2024
Nettoomsättning	881 814	1 502 227
Resultat efter finansiella poster	-78 017	-40 426
Soliditet %	30,6	48,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat i jämförelse med föregående år, se kommentar under väsentliga händelser under året.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		303
Balanseras i ny räkning		303	-303
Årets resultat			573
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>303</b>	<b>573</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	303
Årets resultat	573
<b>Summa</b>	<b>876</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	876
<b>Summa</b>	<b>876</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2022-12-22 - 2024-05-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		881 814	1 502 227
Övriga rörelseintäkter		3 614	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>885 428</b>	<b>1 502 227</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-18 482	-1 199
Övriga externa kostnader		-298 872	-305 582
Personalkostnader	2	-632 267	-1 232 550
Övriga rörelsekostnader		-11 211	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-960 832</b>	<b>-1 539 331</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-75 404</b>	<b>-37 104</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		387	128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 000	-3 450
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 613</b>	<b>-3 322</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-78 017</b>	<b>-40 426</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		81 000	42 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>81 000</b>	<b>42 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 983</b>	<b>1 574</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 410	-1 271
<b>Årets resultat</b>		<b>573</b>	<b>303</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		93 567	95 438
Övriga fordringar		6 305	19 739
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 764	40 629
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>153 636</b>	<b>155 806</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		65 756	115 701
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>65 756</b>	<b>115 701</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>219 392</b>	<b>271 507</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>219 392</b>	<b>271 507</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		303	0
Årets resultat		573	303
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>876</b>	<b>303</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 876</b>	<b>25 303</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		52 000	133 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>52 000</b>	<b>133 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 020	6 998
Övriga skulder		121 496	91 206
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>141 516</b>	<b>113 204</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>219 392</b>	<b>271 507</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 - 2025-05-31	2022-12-22 - 2024-05-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Sjöbo

*Stefan Bodström*  
Stefan Bodström  
Styrelseledamot

2025-11-26  
Datum